
 

标段编号：  2504-440343-04-01-669798001001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 大鹏新区上洞污水转输管网完善工程项目（施工） 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 中冶天工集团有限公司 

 

日期： 2025年11月03日 



1

附件 1：资信要素一览表

资信指标要素要求及需提供材料详见下表，投标人应严格按照附表要求按实填报

资信要素名称 有关要求或说明

企业资质
投标人企业资质相关情况。

注：1、提供企业资质证书扫描件，原件备查。

项目负责人资格（含近 12 个月

社保）

1.提供项目负责人的注册建造师（市政公用工程专业）

证书原件扫描件；

2.提供项目负责人近 12个月（招标公告截标之日前 12

个月）社保证明扫描件（如招标公告截标之日前一个

月的社保材料因社保部门原因暂时无法取得，则可以

往前顺延一个月）（原件扫描件或复印件加盖投标人

公章扫描件）。

企业近五年(从本工程截标之

日起倒推)同类工程【业绩类

别: 市政公用工程】施工业绩

(不超过五项)

投标人近五年【从本工程截标之日起倒推，以竣

工验收报告上载明的最晚时间为准】，承担的同类工

程施工业绩【业绩类别:市政公用工程】情况：

注：1. 业绩证明材料须同时提供施工合同（需包

含封面和完整的协议书）、竣工验收报告；未同时提

供证明材料的，不予计取；若施工合同或竣工验收报

告无法体现业绩类别：市政公用工程，还需提供合同

发包人盖章的证明，否则不予计取；无法判定竣工验

收时间为近五年业绩的不予计取。

2.金额以合同金额为准，合同未体现的以中标通

知书金额为准。

3.合同名称与竣工验收报告名称不一致或合同发

包人与验收报告建设单位不一致，需提供相关资料证

明，未提供证明材料不予计取。

4.业绩证明材料均需提供原件扫描件，若扫描件

不清晰或印章不清晰的，投标人需在规定时间内及时

澄清，否则不予计取。

5.业绩提供不超过五项，如提交业绩超过五项的,

按顺序选择前五项进行清标认定。

6.本项目企业业绩类别需为：市政公用工程，投

标人申报业绩中定义模糊的业绩类别，招标人将依据

自己的判断来进行界定，不再向投标人进行解释说明，

投标人在业绩申报时应充分考虑对“业绩类别”定义

理解偏差所带来的风险。



2

项目负责人近五年(从本工程

截标之日起倒推)同类工程【业

绩类别: 市政公用工程】施工

业绩(不超过五项)

项目负责人近五年【从本工程截标之日起倒推，

以竣工验收报告上载明的最晚时间为准】，担任项目

负责人的施工业绩【业绩类别：市政公用工程】情况：

注：1.业绩证明材料须同时提供施工合同（需包

含封面和完整的协议书）、竣工验收报告；未同时提

供证明材料的，不予计取；若施工合同或竣工验收报

告无法体现（业绩类别：市政公用工程），还需提供

合同发包人盖章的证明，否则不予计取；无法判定竣

工验收时间为近五年业绩的不予计取。

2.施工合同或竣工验收报告需体现拟派项目负责

人姓名和职务，若施工合同或竣工验收报告无法证明

此业绩作为项目负责人的业绩，还需同时提供合同发

包人出具的职务证明，否则不予计取。若合同与竣工

验收报告体现的项目负责人不一致，以竣工验收报告

为准。

3.金额以合同金额为准，合同未体现的以中标通

知书金额为准。

4.合同名称与竣工验收报告名称不一致或合同发

包人与验收报告建设单位不一致，需提供相关资料证

明，未提供证明材料不予计取。

5.业绩证明材料均需提供原件扫描件，若扫描件

不清晰或印章不清晰的，投标人需在规定时间内及时

澄清，否则不予计取。

6.项目负责人业绩提供不超过五项，如提交业绩

超过五项的,按顺序选择前五项进行清标认定。

7.本项目项目负责人业绩类别需为：（市政公用

工程），投标人申报业绩中定义模糊的业绩类别，招

标人将依据自己的判断来进行界定，不再向投标人进

行解释说明，投标人在业绩申报时应充分考虑对“业

绩类别”定义理解偏差所带来的风险。

投标人企业性质承诺

投标人提供《企业性质承诺书》原件扫描件。

注:请按招标文件第三章格式提供。未提供企业性质承

诺书的，则在清标时将投标单位列为“未体现企业性

质”。

备注（请各投标人注意）

1.资信要素不进行评审，但可作为票决入围、票决定

标的重要参考资料，请投标人认真填报，要求投标人

将资信要素部分以业绩的形式（*SGTYJ）上传，其真

实性通过公示予以监督。



3

2.资信要素部分严格按照招标文件“第三章 招标人

对招标文件及合同范本的补充/修改”附件一填写，无

需盖章。

3.请按要求填写，无需盖章，所有附件资料必须清晰

可见，否则招标人可做无效资料处理。

注：请按要求填写，无需盖章，所有附件资料必须清晰可见，否则招标人可做无效

资料处理。

资信要素一览表填报模板

资信要素

名称
填报模板

备注

企业资质

企业资质为：市政公用工程

施工总承包特级；建筑工程

施工总承包特级；公路工程

施工总承包特级；冶金工程

施工总承包特级

1、企业资质证书扫描件，原件备查。

项目负责人资

格（含近 12

个月社保）

项目负责人：（姓名）耿建军

项目负责人资格：注册一级建

造师，专业：市政公用工程

项目负责人社保：2024 年 9 月

-2025 年 10 月。

1.提供项目负责人的注册建造师（市政

公用工程专业）证书原件扫描件；

2.提供项目负责人近 12 个月（招标公

告截标之日前 12 个月）社保证明扫描

件（如招标公告截标之日前一个月的社

保材料因社保部门原因暂时无法取得，

则可以往前顺延一个月）（原件扫描件

或复印件加盖投标人公章扫描件）。

企业近五年

(从本工程截

标之日起倒

推)同类工程

（业绩类别:

市政公用工

程）施工业绩

(不超过五项)

1、周口市高铁片区综合交通枢

纽及配套工程（一期）工程（工

程名称），合同金额：150000

万元，竣工时间：2021 年 9 月

15 日

2.商丘市城区市政道路建设工

程 PPP 项目第三标段工程（工

程名称），合同金额：120000

万元，竣工时间：2022 年 4 月

30 日

1.证明资料要求：投标人需对业绩文件

中的工程名称、合同签订主体单位及日

期、合同金额、竣工验收时间、验收结

论进行标记。

2.证明资料页码（以标书查看器打开业

绩文件下方显示页码为准）依据文件顺

序标注，包括：

1.周口市高铁片区综合交通枢纽及

配套工程（一期）

（1）企业业绩页码按合同在业绩文件



4

3.博兴县城区基础设施配套及
环境提升建设项目工程（工程
名称），合同金额：108700 万
元，竣工时间：2023 年 01 月
04 日

4.福海街道桥和路(桥塘路-福
园二路)及富桥大道(宝安大道
-桥塘路)道路综合整治工程
（工程名称），合同金额：
15861.129083 万元，竣工时
间：2023 年 8 月 29 日

5.丽水市污水输送干管工程
（工程名称），合同金额：
14469.3462 万元，竣工时间：
2021 年 6 月 9 日

6. 瑞丽市弄岛镇污水处理厂
及配套管网工程设计施工总承
包工程（工程名称），合同金
额：8792.5216 万元，竣工时
间：2023 年 12 月 26 日

7.元谋县工业聚集区小雷宰片
区供排水设施建设项目(近期)
工程（工程名称），合同金额：
2764.210742 万元，竣工时间：
2021 年 5 月 1 日

8.德阳市城市供水一体化工程
(第二批次项目)一标段工程
（工程名称），合同金额：
2506.846778 万元，竣工时间：
2024 年 6 月 21 日

中下方显示的页码；P12-P33

（2）竣工验收报告页码；P27-P33

（3）指标数据页码；P12-P33

（4）工程名称变更材料页码（如有）。

2.商丘市城区市政道路建设工程

PPP 项目第三标段

（1）企业业绩页码按合同在业绩文件

中下方显示的页码；P34-P50

（2）竣工验收报告页码；P47-P50

（3）指标数据页码；P34-P50

（4）工程名称变更材料页码（如有）。

3.博兴县城区基础设施配套及环境

提升建设项目

（1）企业业绩页码按合同在业绩文件

中下方显示的页码；P51-P91

（2）竣工验收报告页码；P58-P91

（3）指标数据页码；P51-P91

（4）工程名称变更材料页码（如有）。

4.福海街道桥和路(桥塘路-福园二

路)及富桥大道(宝安大道-桥塘路)

道路综合整治工程

（1）企业业绩页码按合同在业绩文件

中下方显示的页码；P92-P106

（2）竣工验收报告页码；P102-P106

（3）指标数据页码；P92-P106

（4）工程名称变更材料页码（如有）。

5.丽水市污水输送干管工程

（1）企业业绩页码按合同在业绩文件

中下方显示的页码；P107-P114

（2）竣工验收报告页码；P114



5

（3）指标数据页码；P107-P114

（4）工程名称变更材料页码（如有）。

6.瑞丽市弄岛镇污水处理厂及配套

管网工程设计施工总承包）

（1）企业业绩页码按合同在业绩文件

中下方显示的页码；P115-P121

（2）竣工验收报告页码；P121

（3）指标数据页码；P115-P121

（4）工程名称变更材料页码（如有）。

7.元谋县工业聚集区小雷宰片区供

排水设施建设项目(近期)

（1）企业业绩页码按合同在业绩文件

中下方显示的页码；P122-P127

（2）竣工验收报告页码；P127

（3）指标数据页码；P122-P127

（4）工程名称变更材料页码（如有）。

8.德阳市城市供水一体化工程(第二

批次项目)一标段

（1）企业业绩页码按合同在业绩文件

中下方显示的页码；P128-P141

（2）竣工验收报告页码；P134-P141

（3）指标数据页码；P128-P141

（4）工程名称变更材料页码（如有）。

项目负责人近

五年(从本工

程截标之日起

倒推)同类工

程（业绩类别:

市政公用工

程）施工业绩

项目负责人：（姓名）耿建军

1. 福海街道桥和路(桥塘路-

福园二路)及富桥大道(宝安大

道-桥塘路)道路综合整治工程

（工程名称），合同金额：

15861.129083 万元，竣工时

间：2023 年 8 月 29 日

1.证明资料要求：投标人需对业绩文件

中的工程名称、合同签订主体单位及日

期、合同金额、项目负责人姓名、竣工

验收时间、验收结论进行标记。

2.证明资料页码（以标书查看器打开业

绩文件下方显示页码为准）依据文件顺

序标注，包括：



6

(不超过五项) 1、福海街道桥和路(桥塘路-福园二

路)及富桥大道(宝安大道-桥塘路)

道路综合整治工程

（1）项目负责人业绩页码按合同在业

绩文件中下方显示的页码；P142-P156

（2）项目负责人姓名签字签章页码；

P155-P156

（3）指标数据页码；P142-P156

（4）竣工验收报告页码；P152-P156

（5）工程名称变更材料页码（如有）。

投标人企业性

质承诺

投标人提供《企业性质承诺书》

原件扫描件。

注:请按招标文件第三章格式

提供。未提供企业性质承诺书

的，则在清标时将投标单位列

为“未体现企业性质”。

根据招标文件第三章招标人对招标文

件及合同范本的补充/修改 中格式提

供。

备注（请各投

标人注意）



7

1.企业资质



8



9

2.项目负责人资格（含近 12 个月社保）



10



11



12

3.企业近五年(从本工程截标之日起倒推)同类工程（业绩类

别:市政公用工程）施工业绩(不超过五项)

3.1 周口市高铁片区综合交通枢纽及配套工程（一期）

中标通知书



13

合同关键页



14



15



16



17



18



19



20



21



22



23



24



25



26



27

竣工验收报告



28



29



30



31



32



33



34

3.2 商丘市城区市政道路建设工程 PPP 项目第三标段

中标通知书



35

合同关键页



36



37



38



39



40

ppp 协议



41



42



43



44



45



46



47

竣工验收报告



48



49



50



51

3.3 博兴县城区基础设施配套及环境提升建设项目

中标通知书



52

合同关键页



53



54



55



56



57



58

竣工验收报告



59



60



61



62



63



64



65



66



67



68



69



70



71



72



73



74



75



76



77



78



79



80



81



82



83



84



85



86



87



88



89



90



91



92

3.4 福海街道桥和路(桥塘路-福园二路)及富桥大道(宝安大道-桥塘

路) 道路综合整治工程

中标通知书



93

合同关键页



94



95



96



97



98



99



100



101



102

竣工验收报告



103



104



105



106



107

3.5 丽水市污水输送干管工程

中标通知书



108

合同关键页



109



110



111



112



113



114

竣工验收报告



115

3.6 瑞丽市弄岛镇污水处理厂及配套管网工程设计施工总承包

中标通知书



116

合同关键页



117



118



119



120



121

竣工验收报告



122

3.7 元谋县工业聚集区小雷宰片区供排水设施建设项目(近期)

中标通知书



123

合同关键页



124



125



126



127

竣工验收报告



128

3.8 德阳市城市供水一体化工程(第二批次项目)一标段

中标通知书



129

合同关键页



130



131



132



133



134

竣工验收报告



135



136



137



138



139



140



141



142

4.项目负责人近五年(从本工程截标之日起倒推)同类工程

【业绩类别:市政公用工程】施工业绩(不超过五项)

福海街道桥和路(桥塘路-福园二路)及富桥大道(宝安大道-桥塘路)

道路综合整治工程

中标通知书



143

合同关键页



144



145



146



147



148



149



150



151



152

竣工验收报告



153



154



155



156



157

5.投标人企业性质承诺



158

6. 拟派项目管理机构配备情况

项目管理机构配备情况表

职务 姓名 职称

上岗资格证明

证书名称 级别 证号 专业

项目经理 耿建军
高级工程

师
注册建造

师证
一级 津 1122006200701912

市政公
用工程

技术负责
人

潘晶
高级工程

师
职称证 高级 201619054

市政工
程

质量负责
人

王彦东
高级工程

师
质量员证 中级 2301030600128242 /

安全负责
人

安瑛 工程师
安全生产
考核合格

证
中级 津建安 C3（2024）2400977

建筑施
工安全

造价工程
师

秦丁丁 工程师
注册造价

师证
一级 建[造]11191200006709

土木建
筑

测量工程
师

杨立川 工程师 职称证 中级 012018063 测量

安全员 陈强
助理工程

师

安全生产
考核合格

证
中级 津建安 C2（2021）0054293 /

安全员 程建民 /
安全生产
考核合格

证
中级 津建安 C2（2015）0041851 /



159

施工员 李新强
助理工程

师
岗位证 初级 0121710491217002066

建筑工
程

质量员 何富兴
助理工程

师
岗位证 初级 0121710991217002168

市政工
程

材料员 朱波 工程师 职称证 中级 0121811191218003433 /

劳资监管
员

罗艳艳
助理工程

师
岗位证 初级 0132511300071000060 /

注：1.项目管理机构包括：（1）必填项：项目经理、技术负责人、质量负责人、安全

负责人、安全员、劳资专管员；（2）选填项：项目副经理、土建工程师、强电工程师、弱

电工程师、暖通工程师、给排水工程师、造价工程师、测量工程师、BIM 工程师、质量员、

施工员、材料员、预算员、资料员、其他施工管理人员；

2.本表填报项目管理机构应与提交投标文件时投标子系统填报一致。



160

6.1 项目经理-耿建军

项目经理（建造师）简历表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 耿建军 性别 男 年龄 55

职务 项目负责人 职称 高级工程师 学历 本科

证件类

型
身份证 证件号码

1405031970100

56032
手机号码 18622275748

参加工作时间 1994.07
从事项目经理（建造师）年

限
18

项目经理（建造师）

资格证书编号
津 1122006200701912

在建和已完工程项目情况

建设单

位
项目名称 建设规模 开、竣工日期

在建或

已完

工程

质量

深圳华

侨城股

份有限

公司

福海街道桥和

路(桥塘路-福

园二路)及富

桥大道(宝安

大道-桥塘路)

道路综合整治

工程

本项目主要是按照规划城市主干道双
向六车道对道路进行改扩建，总长约
3km。其中，桥和路(桥塘路一福园二
路)总长约 2.49km,规划红线宽
40-45m,双向六车道，道路等级为城市
主干道:富桥大道(宝安大道一桥塘
路)总长约 0.51km，规划红线宽 45m，
双向六车道，道路等级为城市主干道。

2021.03.15-
2023.08.29

已完 合格



161



162



163



164



165



166

福海街道桥和路(桥塘路-福园二路)及富桥大道(宝安大道-桥塘路) 道路综合整治工程

中标通知书



167

合同关键页



168



169



170



171



172



173



174



175



176

竣工验收报告



177



178



179



180



181

6.2 技术负责人-潘晶

技术负责人简历表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 潘晶 性 别 女 年 龄 43

职务
技术负责

人
职 称 高级工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 220223198208280623

手机号码 15900383239 证件号（职称证书编号） 201619054

参加工作时间 2005.07 从事技术负责人年限 9

在建和已完工程项目情况

建设单

位
项目名称 建设规模 开、竣工日期

在建或

已完

工程

质量



182



183



184

6.3 质量负责人-王彦东

质量负责人信息表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 王彦东 证件类型 身份证 证件号码 14062219810510477X

手机号
138219729

59
证件号（质量员证编号） 2301030600128242



185



186



187



188

6.4 安全负责人-安瑛

安全负责人信息表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 安瑛 证件类型 身份证 证件号码
140603197910130

512

手机号
18202572

717
证件号（C证编号） 津建安 C3（2024）2400977



189



190



191

6.5 造价工程师-秦丁丁



192



193



194

6.6 测量工程师-杨立川



195



196

6.7 安全员-陈强

安全员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 陈强 证件类型 证件类型 证件号码
140103196911054

273

手机号 13835136769 证件号（C 证编号） 津建安 C2（2021）0054293



197



198



199



200

6.8 安全员-程建民



201



202



203

6.9 施工员-李新强



204



205



206

6.10 质量员-何富兴



207



208



209

6.11 材料员-朱波



210



211



212



213

6.12 劳资专管员-罗艳艳

劳资专管员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 罗艳艳 证件类型 身份证 证件号码 45272619981110024X

手机号 18178878714 证件号 0132511300071000060



214



215



216



217

7.其他材料

社保分户证明材料



218



219



220


	封面
	备注（请各投标人注意）

